
“Ujësjellës - Kanalizime Shkodër” sh.a.
Address: L. “3 Heronjte”,Rr. “3 Heronjte” Tel. 0035 22 255264 /00355 22 400211

Nr .……..Prot. Shkoder, me 21.02.2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TE SHKURTUAR TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a Adresa

Tel/Fax L”3 Heronjte, Rr.3 Heronjte, Shkoder

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sherbim i ruajtjes se objekteve me rojeve

private”– Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të

përcaktuara - me afat 12 muaj.

4. Numri i referencës së procedurës: 49616-02-21-2018

5. Fondi limit: 18.130.566 ( tetembedhjete milion e njeqind e tridhjete mije e peseqind e

gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Marreveshje Kuader - me nje

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

19.03.2018, ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

19.03.2018, ora 10:00

ADMINISTRATORI

Mark Molla


